
Hora   : 
14:35:42

Data   : Cerdanyola del Vallès 23/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions Autonòmiques 15/03/9215/03/1992

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 46,26% 19.358 54 19.412 41.963  53,74%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

CIU IC PP ERC PCC CDS EVUV LE

01/001 A CMEIP LA SINIA  653  7  80  88  18  10  21  4  2  1  0 235  1

01/001 B CMEIP LA SINIA  817  7  99  198  19  21  22  6  10  5  3 400  4

01/002 A CMEIP LA SINIA  612  0  89  115  20  20  12  1  3  4  4 273  0

01/002 B CMEIP LA SINIA  767  6  118  147  43  21  17  3  4  4  5 380  1

01/003 A CEIP SANT MARTI  711  4  84  158  28  9  17  4  3  2  0 317  2

01/003 B CEIP SANT MARTI  890  4  101  214  22  34  31  3  3  6  6 429  0

Adam i Eva - Sibèria  4.450  28  571  920  150  115  120  21  25  22  181  2.034  8

01/004 A CEIP FONTETES  883  3  170  99  41  22  14  13  5  6  3 383  0

01/004 B CEIP FONTETES  971  7  217  109  42  30  13  10  6  2  3 447  2

01/005 A CEIP FONTETES  1.029  4  247  92  47  28  19  17  6  1  0 470  1

01/005 B CEIP FONTETES  1.083  6  246  79  51  32  14  7  9  4  6 471  4

01/006 U  957  6  182  144  27  32  15  13  4  2  6 442  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  513  3  92  99  29  22  11  2  4  2  2 270  1

01/027 A CEIP SANT MARTI  767  4  144  90  43  14  16  12  5  1  3 336  1

01/027 B CEIP SANT MARTI  803  4  178  87  26  15  14  18  4  2  3 358  0

Fontetes - Turó  7.006  37  1.476  799  306  195  116  92  43  20  262  3.177  9

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  665  1  139  77  20  30  7  10  5  1  1 296  0

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  793  0  160  124  26  33  13  7  7  3  1 382  7

01/009 A SERVEIS EDUCATIUS  832  5  138  155  44  26  28  13  2  1  3 420  0

01/009 B SERVEIS EDUCATIUS  995  7  161  214  42  28  26  12  7  5  8 520  0

01/012 A IES BANUS  843  4  171  164  44  14  20  6  4  2  6 443  0

01/012 B IES BANUS  1.026  7  197  202  31  17  30  8  4  2  3 503  2

01/028 U  851  7  77  249  25  24  58  3  8  1  5 467  0

Antolí - Centre  6.005  31  1.043  1.185  232  172  182  59  37  15  273  3.031  9

01/010 A IES GORGS  849  4  108  216  25  30  33  6  2  0  0 430  0

01/010 B IES GORGS  1.097  8  148  243  36  28  42  8  8  5  5 537  1

01/011 U CEE JERONI MORAGAS  788  0  48  151  16  18  24  7  9  0  4 280  0
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2

Eleccions Autonòmiques 15/03/9215/03/1992

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 46,26% 19.358 54 19.412 41.963  53,74%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

CIU IC PP ERC PCC CDS EVUV LE

Montflorit - Xops  2.734  12  304  610  77  76  99  21  19  5  94  1.247  1

01/013 A  906  7  161  134  54  14  18  4  4  7  5 417  0

01/013 B  1.033  4  170  137  54  15  31  7  6  2  6 443  0

01/014 A CEIP SALTELLS  821  4  169  131  45  13  17  7  9  3  1 414  2

01/014 B CEIP SALTELLS  886  7  198  120  37  19  23  6  15  2  5 436  2

01/029 U  1.096  5  183  185  75  26  39  7  6  7  3 542  4

Serraparera  4.742  27  881  707  265  87  128  31  40  21  205  2.252  8

01/015 A CEIP SERRAPARERA  825  7  184  69  44  21  10  7  2  3  1 353  1

01/015 B CEIP SERRAPARERA  953  6  243  88  51  15  11  10  10  2  1 442  1

01/016 A CEIP SERRAPARERA  758  4  178  107  40  27  9  13  2  13  5 403  2

01/016 B CEIP SERRAPARERA  794  3  196  91  46  23  16  10  4  5  1 403  1

Banús - Cerdanyola 2000  3.330  20  801  355  181  86  46  40  18  23  86  1.601  5

01/017 A IES BANUS  927  9  215  88  41  15  8  13  3  2  5 406  0

01/017 B IES BANUS  972  8  216  102  41  16  12  13  7  3  2 430  1

01/018 A CEIP XARAU  779  3  125  202  34  16  17  4  4  1  0 412  0

01/018 B CEIP XARAU  876  1  116  203  34  29  20  6  7  3  5 439  0

01/019 A IES BANUS  775  6  143  122  40  14  17  3  7  6  0 371  1

01/019 B IES BANUS  967  0  182  160  43  21  22  5  7  0  1 454  0

Xarau - Cordelles  5.296  27  997  877  233  111  96  44  35  15  137  2.512  2

01/020 U  1.398  23  59  630  42  62  94  3  4  6  5 941  1

Bellaterra  1.398  23  59  630  42  62  94  3  4  6  58  941  1

01/021 U  1.140  5  216  136  25  36  5  6  4  9  5 457  2

01/022U  870  5  162  62  14  10  5  23  2  2  1 300  0

01/023 U  1.217  6  246  75  28  35  9  30  6  5  5 456  5

01/024 U  1.174  5  236  74  33  17  4  43  3  0  3 427  0

01/025 U  1.150  3  169  79  49  31  8  29  7  5  6 396  2

01/026 U  1.451  4  245  125  47  43  9  23  6  11  3 527  2
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Eleccions Autonòmiques 15/03/9215/03/1992

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 46,26% 19.358 54 19.412 41.963  53,74%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

CIU IC PP ERC PCC CDS EVUV LE

Ciutat Badia  7.002  28  1.274  551  196  172  40  154  28  32  239  2.563  11

Total  41.963  233  7.406  6.634  1.682  1.076  921  465  249  159  149 19.358  54
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Eleccions Autonòmiques 15/03/9215/03/1992

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 46,26% 19.358 54 19.412 41.963  53,74%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PEC- 

VERDE

PST ARM- ADE AVME CLL PORE SI PH

01/001 A CMEIP LA SINIA  653  0  1  1  0  0  0  2  0 235  1

01/001 B CMEIP LA SINIA  817  1  2  4  0  2  0  1  0 400  4

01/002 A CMEIP LA SINIA  612  2  1  2  0  0  0  0  0 273  0

01/002 B CMEIP LA SINIA  767  2  2  2  3  1  1  1  0 380  1

01/003 A CEIP SANT MARTI  711  1  2  2  3  0  0  0  0 317  2

01/003 B CEIP SANT MARTI  890  0  2  0  2  0  1  0  0 429  0

Adam i Eva - Sibèria  4.450  6  10  11  8  3  2  4  01  2.034  8

01/004 A CEIP FONTETES  883  3  1  0  0  2  1  0  0 383  0

01/004 B CEIP FONTETES  971  3  3  0  0  1  0  1  0 447  2

01/005 A CEIP FONTETES  1.029  2  5  2  0  0  0  0  0 470  1

01/005 B CEIP FONTETES  1.083  7  4  1  0  1  0  3  1 471  4

01/006 U  957  2  2  0  3  3  0  1  0 442  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  513  1  2  1  0  0  0  0  0 270  1

01/027 A CEIP SANT MARTI  767  2  2  0  0  0  0  0  0 336  1

01/027 B CEIP SANT MARTI  803  2  0  3  0  1  1  0  0 358  0

Fontetes - Turó  7.006  22  19  7  3  8  2  5  12  3.177  9

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  665  0  4  0  0  0  1  0  0 296  0

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  793  0  2  1  2  0  3  0  0 382  7

01/009 A SERVEIS EDUCATIUS  832  0  3  1  1  0  0  0  0 420  0

01/009 B SERVEIS EDUCATIUS  995  2  3  3  2  0  0  0  0 520  0

01/012 A IES BANUS  843  2  3  0  0  2  0  0  1 443  0

01/012 B IES BANUS  1.026  1  0  0  1  0  0  0  0 503  2

01/028 U  851  3  1  2  2  1  0  0  1 467  0

Antolí - Centre  6.005  8  16  7  8  3  4  0  23  3.031  9

01/010 A IES GORGS  849  2  3  1  0  0  0  0  0 430  0

01/010 B IES GORGS  1.097  0  1  3  0  1  0  0  1 537  1

01/011 U CEE JERONI MORAGAS  788  2  0  1  0  0  0  0  0 280  0



Hora   : 
14:35:42

Data   : Cerdanyola del Vallès 23/02/2017

Pàgina: Resum de vots
5

Eleccions Autonòmiques 15/03/9215/03/1992

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 46,26% 19.358 54 19.412 41.963  53,74%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PEC- 

VERDE

PST ARM- ADE AVME CLL PORE SI PH

Montflorit - Xops  2.734  4  4  5  0  1  0  0  14  1.247  1

01/013 A  906  1  3  2  1  2  0  0  0 417  0

01/013 B  1.033  6  3  0  1  1  0  0  0 443  0

01/014 A CEIP SALTELLS  821  6  3  3  1  2  0  0  0 414  2

01/014 B CEIP SALTELLS  886  0  3  0  0  0  1  0  0 436  2

01/029 U  1.096  4  0  0  1  0  0  1  0 542  4

Serraparera  4.742  17  12  5  4  5  1  1  05  2.252  8

01/015 A CEIP SERRAPARERA  825  0  1  3  1  0  0  0  0 353  1

01/015 B CEIP SERRAPARERA  953  2  1  0  0  1  1  0  0 442  1

01/016 A CEIP SERRAPARERA  758  2  2  1  0  0  0  0  0 403  2

01/016 B CEIP SERRAPARERA  794  2  1  1  1  0  3  0  0 403  1

Banús - Cerdanyola 2000  3.330  6  5  5  2  1  4  0  06  1.601  5

01/017 A IES BANUS  927  4  3  0  0  0  0  0  0 406  0

01/017 B IES BANUS  972  2  2  0  3  1  1  0  1 430  1

01/018 A CEIP XARAU  779  2  1  0  1  2  0  0  0 412  0

01/018 B CEIP XARAU  876  1  3  1  0  4  5  0  1 439  0

01/019 A IES BANUS  775  4  2  5  0  1  0  1  0 371  1

01/019 B IES BANUS  967  2  2  5  2  0  1  1  0 454  0

Xarau - Cordelles  5.296  15  13  11  6  8  7  2  27  2.512  2

01/020 U  1.398  6  0  4  0  3  0  0  0 941  1

Bellaterra  1.398  6  0  4  0  3  0  0  08  941  1

01/021 U  1.140  2  2  1  3  1  0  0  1 457  2

01/022U  870  1  9  2  0  1  1  0  0 300  0

01/023 U  1.217  4  1  3  0  3  0  0  0 456  5

01/024 U  1.174  4  2  1  1  0  0  1  0 427  0

01/025 U  1.150  4  2  3  1  0  0  0  0 396  2

01/026 U  1.451  4  1  3  3  0  0  0  0 527  2



Hora   : 
14:35:42

Data   : Cerdanyola del Vallès 23/02/2017

Pàgina: Resum de vots
6

Eleccions Autonòmiques 15/03/9215/03/1992

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 46,26% 19.358 54 19.412 41.963  53,74%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PEC- 

VERDE

PST ARM- ADE AVME CLL PORE SI PH

Ciutat Badia  7.002  19  17  13  8  5  1  1  19  2.563  11

Total  41.963  103  96  68  39  37  21  13  7 19.358  54


